30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 148.

Brașov, Miercuri 7 (20) Iulie.

1904.

Cine 'i mai pôte crede?...

Ceea-ce se petrece în camera ungară de când e la ordinea țilei listă civilă, pôte fi clasificat între prestațiunile superlative ale „curuților“ din opozițiune.

Se observă destul de bine, că ele pare foarte rău matadorilor obstrucțiunii, că s'a ales așa de puțin din totă gălăgia, ce au făcut-o timp de peste un an.